

Termín dodání: průběžně po dobu stavby předpoklad do 31. 10. 2018

Přeprava: -

Objednatel: Město Tachov Hornická 1695 347 01 Tachov  IČ: 00260231 DIČ: CZ00260231 Č.ú.: 2688970257/0100	Dodavatel: <b>Chejnovský, s.r.o.</b> Rapotínská 1576 347 01 Tachov IČ: 26363330 DIČ: CZ26363330
---	--

Název akce: **Malometrážní byty Tachov**

Objednáváme u Vás provedení přeložky veřejného osvětlení a prodloužení splaškové kanalizace při realizaci výše uvedené stavby.

Práce budou provedeny v rozsahu Vaší nabídky z 09. 10. 2018.

Cena prací bude účtována po dokončení prací. Splatnost faktury je 10 dnů ode dne jejího doručení objednateli.


Celková cena prací nepřesáhne 84.356,- Kč bez DPH

Smluvní strany souhlasí se zveřejněním této Objednávky v plném znění včetně všech obsažených údajů a informací podle zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv) a zároveň se dohodly, že zveřejnění v registru smluv provede město Tachov.

**Příloha:**

Cenová nabídka z 09. 10. 2018

Objednatel prohlašuje, že předmět plnění slouží objednateli k ekonomické činnosti.

Fakturujte na adresu: Město Tachov Hornická 1695 347 01 Tachov	Podpis  Mgr. Petr Vrána místostarosta
---	---

Akceptace objednávky: Objednávku akceptuji v plném rozsahu.

Podpis: viz. samostatná zpráva

11.10.2018



# CHEJNOVSKÝ s.r.o.

stavební činnost  
fasády, opravy fasád  
strojní omítky  
zateplovací systémy

Rapotínská 1576, 347 01 Tachov  
ICO 26363330 DIČ CZ 26363330



Společnost je zapsána v Obchodním rejstříku u Krajského soudu v Plzni, oddíl C, vložka 15555

V Tachově dne 9.10.2018

Vyřizuje : Pavel Chejnovský

CN18080

## CENOVÁ NABÍDKA

Investor : Město Tachov

Stavba : Malometrážní byty, přeložka veřejného osvětlení, prodloužení splaškové kanalizace

Č.	Popis	MJ	Množství	Cena/MJ	Cena v Kč
<b>Zemní práce</b>					
1.	Výkop podsyp a zásyp pískem, pokládka bezpečnostní folie, zásyp zeminou a hutnění (hloubka výkopu 60cm)	bm	58,00	450,00	26 100,00
	<b>celkem</b>				<b>26 100,00</b>
<b>Elektromontáže</b>					
1.	Kabel (CYKY) pevně uložený do 5x10/12x4/19x2,5/24x1,5	m	62,00	40,50	2 511,00
2.	Trubka plast volně uložena do pe.50mm	m	56,00	46,50	2 604,00
3.	Elektrovýzbroj stožárů pro 2 okruhy	ks	3,00	547,00	1 641,00
4.	Spojka 1KV smršťovací do 5x25	ks	2,00	1595,00	3 190,00
	<b>celkem</b>				<b>9 946,00</b>
<b>Materiál elektromontáže</b>					
1.	Kabel CYKY 4x10	m	62,00	94,00	5 828,00
2.	Roura korugovaná KOPOFLEX KF09040 pr.40/32m	m	56,00	15,00	840,00
3.	Svorkovnice SV6.16.4 stožárová	ks	3,00	378,00	1 134,00
4.	PSM 4x10 smršťovací	ks	2,00	229,00	458,00
5.	Folie výstražná červená	ks	60,00	4,50	270,00
	<b>celkem</b>				<b>8 530,00</b>

<b>Prodloužení splaškové kanalizace</b>					
1.	Výkopové práce, pažení výkopu, demontáž kanalizace, pokládka KG trubky průměr 200mm, zásyp pískem, zásyp zeminou a hutnění po vrstvách (hloubka kanalizace 2,5m)	bm	7,80	5100	39 780,00
	<b>celkem</b>				39 780,00
<b>Cena celkem bez DPH</b>					<b>84 356,00</b>
DPH 21%					17 714,76
<b>Cena vč. DPH</b>					<b>102 071</b>